[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	20
	11
	г.

	№
	33

	с.Перегребное

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов
от 27.12.2010 г. № 61 «О бюджете

муниципального образования сельское

поселение Перегребное на 2011 год

 и на плановый период 2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 27 декабря 2010 г. № 61 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Перегребное на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:
1.1. Дополнить решение пунктом 31 следующего содержания:
«Разрешить администрации сельского поселения Перегребное предоставить субсидию из бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное на возмещение затрат или недополученных доходов юридическим лицам (за исключением государственных, (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению на территории сельского поселения Перегребное в части разницы между ценой топлива, учитываемого в тарифах на оказание коммунальных услуг и фактически сложившейся ценой топлива при заключении договоров на оплату. Порядок предоставления субсидий определяется постановлением администрации сельского поселения». Пункт 31 решения от 27 декабря 2010 г. № 61 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Перегребное на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» считать пунктом 32, пункт 32 решения считать пунктом 33.
2.   Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3.   Контроль за выполнением данного решения возложить на  Совет  поселения.
Глава сельского поселения Перегребное                                                           В.Ф. Власов